
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálni rozvoj
lnWgrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č.3
ke smlouvě o dílo č. KT/9766/18

na realizaci stavby

,,INFRASTRUKTURA PRO ZÁJMOVÉ, NEFORMÁLNÍ A CELOŽIVOTNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ - CENTRUM LEŠÁNEK, TYLOVA UL. 2084, LITVÍNOV"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel :
Zastoupený
Sídlo
lČ ,
DIČ ,
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1 .2 Zhotovitel :
Zastoupený :
Sídlo :
IČ .
DIČ ,
Bankovní spojeni '
Č ú. :
Datová schránka :
Zapsaný v :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s, Litvínov
0000921491 l 0100

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.
Romanem Kotlanem, jednatelem
Obrnice 10, PSČ 43521
25014111
CZ 25014111

3zfvbug
Obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573

Smluvní strany se v souladu s ustanovením
,,Infrastruktura pro zájmové, neformální
2084, Litvínov" dohodly na uzavření tohoto
Cena předmětu díla dle dodatku Č.2 SOD
z toho 1.část
a 2.část
Vícepráce pro 1,část - ZL Č.8
Méněpráce pro 1.část - ZL Č.9
Vícepráce pro 2.část - ZL Č.10
Cena díla celkem bez DPH
z toho 1.část celkem bez DPH
a 2.část celkem bez DPH

odst. 14.5 Smlouvy o dílo
a celoživotnI vzdělávání
dodatku č. 3, týkajidho se

č. KT/9766/18 na realizaci stavby
- Centrum Lesánek, Tylova ui.

změny ČI. V. Cena takto:
9 362 850,09 Kč
6 205 723,03 Kč
3 157 127,06 Kč

103 055,72 Kč
- 83 180,96 Kč

47 586,90 Kč
9 430 311,75 KČ
6 225 597,79 Kč
3 204 713,96 Kč

* * K

*

* N
*

jR

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálM a inwstiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ii:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fOnd pr) regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační přogram

Ill.

=="°

ROZVOJ ČR

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřjstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

27 -08- 2019
V Litvinově dne

Za objednatele :

Mgr. K mlia |ájí'o&íg::'-
starostka ," sta

i

27 -08-20i9
V Obrnicích dne

Za zhotovitele :

RomanjKotlan
jednatel

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukWrálni a investiční fondy
Operační program Životní pmstřédi

Ministerstvo životního prostředí

CD



změnový list - vi
stavba: Infrastruktura pro zájmo

Lešánek, Týk
Datum : 7.8.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
_1_._doplnění stavby dle.PBŘ o dva kusy hasících l

Příloha Č.1

změnový list - vícepráce č. 8
stavba: Infrastruktura pro zájmové, neformálni a celoživotní vzdělávání - Centrum

Lešánek, Tylova ulice 2084, Litvfnov - 1.část
Datum : 7.8.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
_1_._doplnění stavby dle.PBŘ o dva kusy hasících přístrojů a pět kusů autonomníchdomovnIch hlásičů kouče a teploty
2. doplnění PVC v místnosti 1.18. a chodbě, doplněnI stěrkových podlah pod PVC ___ .
3. doplnění zařízení na WC dle vyjádření hygieny a NiPl pro. bezbariérový provoz
4. v místnosti G1.03 bude vyměněno umyvadlo za dřez vC. příslušenství pro osazení odkatovad nádtže AB a přidělána
sampstatně jištěná zásuvka pro keram.ickou pec

Popis položky MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
1. doplnění vybavení dle PBŔ i , . ,. ., 8 510,00 Kč viz. poI. rozpočet
2. doplnění povlakových podlah v místnosti 1.18 a i
úprava technologie pro povlakové podlahy o
samonivelačni broušené stěrky .., _ , , , . ., .,. , ._. i 63 260,92 Kč viz. pol. rozpočet.._
3. doplněni zařízeni na WC dle vyjádření hygieny,
které nebylo zapracováno v projektové dokumentaci a
ve výkazu výměr o zástěny mezi WC mísami a o
zásobníky na papírové ručníky a dle vyjádření NiPl
pro bezbariérové užíváni o 2 sklopná vodorovná l
madla v koupelně. _._. __ ' 13 960,00.KČ viz. pol. .rogjočet
4. úprava místnosti č. 1.03 spočívá v nutnosti výměny , !
umyvadla s krytem sifonu za dvoudřez včetně
výměny stojánkové umyvadlové baterie za nástěnnou i
dřezovou baterii s otočným ramínkem délky 265 mm zl
důvodu zapojení odkalovacI nádrže AB, která byla '
dodávkou projektové dokumentace, ale o způsobu ,
zapojení bylo řešeno až po jeho dodání, protože v !
projektové dokumentaci nebylo zapojeni řešeno.
Obdobně byla provedena zásuvka 3 fázová 3 x
230/400 v s jištěním 16 A dle PD části
elektroinstalace, ale dodaná pec je pro zapojení na
220 v s jištěním 16a. Zásuvka se provede úpravou a F
osazením zásuvky ria 220 V na stávající nové jištění
16 A. : ; ,17 324,80 Kč viz. POI. rozpočet..

-- -l- - -- - '--

cena celkem bez DPH 103 055,72 Kč

upravená cena bez DPH 103 055,72 Kč

Vypracoval : Datum . 7.8.2019

va|' 'ng. Anton'n Wachtel Datum: 88.2019

O Most 7^ ) ,
7

,,
fHňřítr h"i'rlu ilia nn i ,, ,, ,, ,

-' U >J.| 1,J| lj.V4



ROZPOČET
.,tavba: Centrum Lešánek, Litvínov - část 1
oE!jekt: zl 8-1 - Doplnění PBŘ - hasicí přľstrQje a domovní hlásiče

Objednatel: Město Litvínov
zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spd. s r.o. Zpracoval:
Místo: LiNinov Datum: 30.07.2019

HmotnostČ. Kód polozky Popis MJ Mnažství Cena Cena celkem
celkem jednotková celkem

Hmom(jst sutě
celkem

HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 410,00 0,001 0,000
420 742220232 Mont. Přísl. Pro PZTS Detektor na stěnu nebo na strop kus 5,000 272,00 1 360,00 0,000 0,000
421 40483010 detektorkoum a tep/otý kombinovaný bezdrátový kus 5,000 1 210,00 6050,00 0,001 qooo

VYB
215 0020

Vybaveni objektu
pĎenosný hasicí přistroj s hasicI schopností 21A

1 100,00 0,000 0,000
kus 2,000 550,00 1 100,00 0,000 0,000

Celkem 8 510,00 0,001 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Centrum Lešánek, Lkvinov - část 1
objekt: zl 8-2 Dop|nění technologie pod povlakové podlahy a jejich rozsah

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitd: Stavební a obchodní spokčnost Most spol. s r.o. Zpracoval:
Místo: Litvínov Datum: 30.07.2019

" " Hmotnost Hmotňo8t sutěČ. Kód položky Popis MJ Mnozstvi Cena Cena celkem
celkem jednotková celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 63 260,92 0,988 0,000

776 Podlahy povlakové 56 148,26 0,984 0,000
Příprava podkladu vysátf podlah lkancelář 1.18 - 10,64m2 "

184 776111311 chodba 5,7m2 = 16,34m2/ m2 16,340 10,50 171,57 0,000 0,000
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
podlah neředěná lz rozpočtu 103,0m2 " navíc 16,34m2 =

417 776121321 119,34m2/ m2 119,340 61,50 7 339,41 0,024 0,000
Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30

418 776141122 MPaů5 mm m2 119,340 339,00 40 456,26 0,895 0,000
Montáž podlahovin z PVC Ieponim standardním lepidlem z

185 776221111 pásů standardních m2 16,340 72,45 1 183,83 0,005 0,000
PVC hetemgennl zátěžově antibakteňá/nl nášlapná vrstva
0,90 mm, R iq, zátěž 34/43, otlak do 0.03 mm, hoňavostBA

186 284110000 Si m2 17,974 313,95 5 642,94 0,052 0,000
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svaibvánim za

187 776223112 studena m 3,800 26,25 99,75 0,000 0,000
188 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 23,800 19,95 474,81 0,000 0,0'00
189 28¢110070 lišta speciá/n/ soklová PVC 15 x 50 mm Ne 50 m m 28,560 27,30 779,69 0,008 0,000

777 Podlahy lité
419 777991901 Broušeni stávajících litých podlah

Celkem

m2 119,340
7112,66 0,005

59,60j 7112,66 0,005

63 260,92 0,988

0,000
0,000

0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Centrum Lešánek, Litvínov - části
Objekt: ZL 8-3 Doplnění detektorů kouře a přfslušenství na WC

Ot*dnatd: Město Litvínov
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spd. s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková

l

Zpracoval:
Datum: 30.07.2019

Hmotnost Hmotnost sutěCena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zaňzovací předměty
Dopdňky zařízeni koupelen a záchodů nerezové madlo rovné
sldopné dl BOO mm (opěrné madlo k WC pro invalidy ve

100 7252918or výšce boo mm) kus

4 410,00 0,003 0,000

4410,00 0,003 0,000

2,000 2 205,00 4 410,00 0,003 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 550,00 0,003 0,000
Doplňky zai7zen/ koupelen a záchodů plastové zásobn/k

415 725291531 pap/mvých mčn/ků kus 5,0'00 1 010,00 5 050,00 QOO3 0,000
416 72529OOOR zástěna WC ä¢ypčká cňe nab/dky ks l 3,m 1500,00 4500,® 0,000 0,000

Celkem 13 960,00 0,005 0,000

l

Sbana1 z1



ROZPOČET
Stavba: Centrum Lesánek; Litvínov - část 1
Objekt: zl 8-4 Úpravy v mktnosti Č.1.03 lzapojení odkalovače a montáž zásuvky pro ped

O*dnatel: Město LiNínov
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spoL s r.o.
Místo: Litvínov

!

Zpracoval:
Datum: 30.07.2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost Hmotnost sutě

Cena celkem celkem celkem

PSV Práce a dodávky PSV 7 712,80 0,008 0,022

73K 7dmvnf~hnika - zařizcwacÍ nředměhr 5 643,80 0,008 0,022
W U W wr " """ " " " " r

mub

44 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur or 1,000 102,00 102,00 0,000 0,019
šoub

422 725319111 Montáž dľézu ostatních typů or 1,000 805,00 805,00 0,000 0,000
423 55231086 DvojdM němž vestavný mamy 775 x 480 mm kus 1,000 2 080,00 2 080,00 qo06 0,000
424 725810811 Demontáž ventHů výtokových nástěnných kus 2,000 35,90 71,80 Q,000 0,001

šoub
50 725820802 DemoMáž buteňe stojánkové do jednoho otvoru or 1,000 63,00 63,00 0,000 0,001

Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústim šoub
425 725821326 a délkou ramínka 265 mm or 1,000 2 510,00 2 510,00 0,002 0,000
426 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 12,00 12,00 0,000 0,001

Montáž korpusu kuchyňských skříněk spodních na stěnu
427 766811112 šířky do 1200 mm kus 1,000 159,00 159,00 0,000 0,000

atypická spodní skňňka íbočnke, zadní Yýztůha, deska pm
428 7. NAB. zabudbvání dibzul ks 1,0UO 1 910,00 1'910,00 0,000 0,000

7&6 KanMrukce truhlářSké 2 069,00 0,000 0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 612,00 0,001 0,000
-

385 HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 16,000 210,00 3 360,00 0,000 0,000

429 55161005R souprava p/kx)jovac/ b//á stavh/ná - ňexRbúnl sada 4,000 260,00 1 Ckl0,00 0,001 0,000
385 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektňkář hod 8,000 210,00 1 680,00 0.000 0,000

430 35811071 zásuvka nepmpusmá nástěnná 16A 400 VQpábvá kus 1,000 232,® 232,00 0,000 0,000
386 6. dmmým&Mähkabdz lišty, šmubky/ kpt 1,000 21om 210,00 aooo 0,000
250 HZS2321 Hodinová zúčtovací sazba obkladač hod 16,000 180,00 2 880,00 _ 0,000 0,000
386 6. maten"á/ pm úpravu odpadu kpl 1,000 210,00 210,00 aooo 0,000

Celkem 17 324,80 0,009 0,022

,

Strana 1 z 1



sta

l [

Příloha Č.1

změnový list - méněpráce č. 9
stavba: Infrastruktura pro zájmové, neformálni a ce|oZivotnÍ vzdělávání - Centrum

Lesánek, Tylova ulice 2084, Litvínov - 1.část
I Datum : 7.8.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
1. jsou odečteny položky souvĹsejÍcÍ se ZL 8.4 v místnosti č. 1.03 ohledně osazení odkalovací nádrže a dále jsou odečteny
nátěry a povrchové úpravyocelových konstrukcí, protože se vyskytly ve výkazu výměr pro část 1 - vnitřní práce a i pro část
2 - zatepelni.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
1. odečhajI se položky souvĹsejÍcÍ se ZL 8.4 v :
místnosti č. 1.03 s ohledem na obsenci řešení osazeni l
odkalovací nádíže v projektové dokumentaci i výkazu
výměr, tj, dodávka a montáž stojánkové umyvadlové !
bateri, umyvadla a krytu umyvadla na sifon. Dále se z
důvody duplicity ve výkazu výměr odečítají úpravy : !
ocelových konstrukcí a nátěr zábradlí v celém l i
rozsahu, protože byl jak ve výkazu výměr pro část 1 - l '
vnitřních prací, tak i ve výkazu výměr pro část 2 - : l
zatepleni. , , ! 83 180,96 KČ viz. poI. rozpočet

I"""" ' ""1 '

cena celkem bez DPH ' - 83 180,96 KČ

upravená cena bez DPH - 83 180,96 Kč

""1|

Z
oval : Datum : 7.8.2019

ODDÍL C. VLOŽKA11573 ©

troloval : ing. Antonin Wachtel Datum : 10.8.2019

r " "^ ',l
l



ROZPOČET
Stavba: Centrum Lešánek, Litvínov - část 1
objekt: zl 9-1 - Odpočet neprovedených prací - vnitřky

Otýednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spoL s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód pobžky Popis MJ

ZARIZOVACI
PREDMETY ZARIZOVACI PREDMETY

Zpracoval:
Datum: 01.08.2019

Množství Cena Hmatnost Hmotnost sutěCena celkemcelkem jednotková celkem cdkem

-3 755,00 -0,200 0,000
156 55199960 Baterie stDi.umyvaa|ová páková ks -1,000 945,00 -945,00 -0,012 0,000
137 64296502 Kryt umyvadla na sifon ks -1,000 840,00 -840,00 -0,012 0.000
135 64297022 Umyvadlo ker.stand.š.55cm ks -1,000 1 040,00 -1 040,00 -0,090 0,000
134 C72521-9401 Mtž umyvadel du na šroub do zdi šoub -1,000 614.00 -614,00 -0,014 0,000
155 -C72582-9301 Mtž baterie umyv a dřez stojánkGt/2 kus -1,000 158,00 -158,00 -0,000 0,000
136 R72521-2510 Mtž krytu umyvadla šoub -1,000 158,00 -158,00 -0,072 0,000

PSV Práce a dodávky PSV -79 425,96 0,000 0,000

783

200 78300010R

210 7890010_R Ukliď a odvaz pÍsku po tryskáni KČ -0,8Q6 5000,00 -4 031,00 0,000 0,000
Provedeni otryskáni povmhů ocelových konstrukci suché
abrazivní tryskání třídy N stupeň zrezivění B, stupeň

211 789224122 přípravy Sa 21 m2 -104.000 197,40 -20 529,60 0,000 0,000
212 581542520 kňamen speciálně upmvaný- ckxlävka, dbpmva t -6,136 3 958,50 -24 289,36 0,0'® Q,QU0

Dokončovací práce - nátěry
Nátěrový systém pro ocelové konstrukce do vnějšího
prostředí tř.C3, životnost 20 let m2

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a
technologických zařízeni

-30 576,00 0,000 0,000

-104,000 294,00 -30 576,00 0,000 0,000

789 48 849,96 0,000 0,000

Celkem -83 180,96 -0,200 0,000

l

Strana 1 z 1



ste

Vy

Příloha Č.1

l rm

It Změnový list : vícepráce č. 10
stavba: Infrastruktura pro zá'mové, neformální a celoZivotní vzdělávání - Centrum

Lešánek, Tylova ulice 2084, Litvínov - 2.část
Datum : 7.8.2019

Vypracoval :

Popis změny a její účel :
1. Řešení bezbariérového vstupu do č.p. 2084 přes spojovací krček s mš. projekt řešil pouze přes školku, ale do MŠ je
bezbariérový vstup jen přes zásobováni. Přes lektory nelze řešit dle vyhlášky, protože rampa by tvořila překážku na
komunikaci zásobováni. Bezbariérové řešení rampou do spojovacího krčku je doplněno zábradlím s vodící linií i madly ve
2 úrovn.khdop.lnění zábradlí k bezbariérovému vstupu do objektu
2. Oprava zatepleni zadní terasy a rampy včetně sjednoceni povrchové úpravy do marmolitu jako je u soklu.' FĎ
neobsahovala v řešeni ani ve výkazu výměr. Současně bude sjednocena marmolitem i boční hrana dlažby nad
oplechováním. Provedená klempířina u přístřešku terasy způsobuje podmáčení dlažby terasy a je nutno dešťovou vodu
vyvést mimo terasu a přístřešek za zábradlí terasy.

Popis položký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

1. Řešeni bezbariérového vstupu do č.p. 2084 přes
spojovací krček s MŠ. projekt řešil pouze přes školku,
ale do MŠ je bezbariérový vstup jen přes zásobování.
Přes lektory nelze řešit dle vyhlášky, protože rampa
by Nořila překážku na komunikaci zásobování. _,

. 27 325,69 Kč viz. poI. rozpočet2. Oprava zatepleni zadní terasy a rampy včetně ' ,
sjednocení povrchové úpravy do marmolitu jako je u
soklu. PD neobsahovala v řešeni ani ve výkazu
výměr. Současně bude sjednocena marmolitem i )
boční hrana dlažby nad oplechováním. Provedená
klempiřina u přístřešku terasy způsobuje podmáčení :
dlažby terasy a je nutno dešt'ovou vodu vyvést mimo i
terasu_a..přístřešek za zábradlí terasy,_, , ..__

. .
i 20 261,21 KČ viz. pol. rozpočet

-)

cena celkem bez DPH 47 586,90 Kč

upravená cena bez DPH 47 586,90 Kč

Vypracoval : Datum : 7.8.2019

Kontroloval : íng. Antonin Wachtel Datum : 9.8.2019
'

Off ost

".\



ROZPOČET
Stavba: Centrum Lešánek, LiNínov - část 2
objekt: zl 10-1 Rampa a venkovní zábradlí k rampě

m

Cbjednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 30.07.2019

Ce Hmotnost Hmotnost sutě
MJ Množství na Cena celkemcelkem jednotková celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 5 937,80 3,079 0,638

1 2Amní oráče 1 565,63 0,000 0,638""" """"" r'" " " "
Odstranění podldadu pi do 50 m2 z kameniva drceného ti

" 4 "113107122 200 mm /5ks patek 0,5m x 0,5m = 1,25m2/ m2 1,250 268,00 335,00 0,000 0,363

5 113107142 Odstraněni podkkdu PI do 50 m2 živičných ú 100 mm m2 1,250 159,00 198,75 0,000 0,275
Hloubeni šachet ručním nebo pneum nářádim v soudcžných
horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2 /5ks patek 0,5m x

431 133302011 0,5m X 0,5m = 0,625m3/ m3 0,625 1 400,00 875,00 0,000 0,000
Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum

432 133302019 nářádim v horninách tř. 4 m3 0,625 251,00 156,88 0,000 0,000

2 ZakládáM
Základové patky z betonu tř. C 20/25/ 5ks patka 0,5m x 0,5m

240 275313711 X 0,8m = 1,0m3 l m3

2 680,00 2,453

1.000 2 680,00 2 680,00 2,453

S 675,00 0,626

0,000

0,000

0,000
Vyspravení podkladu po překopech Ing SÍtÍ plochy přes 15

" 25 566901233 m2 štěňcodrti ti. 200 mm m2 1,250 171,00 213,75 0,464 0,000
Vyspravení krytu komunikaci po překopech plochy přes 15

28 572341111 m2 asfalt betonem ACO (AB) tí 50 mm m2 1,250 369,00 461,25 0,162 0,000

Komunikace Dozemní

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Kotvy chemickou patronou M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo

433 953961211 kamene s vyvrtáním cŔvoru (cena smvnatelně pol. 66) kus

239,20 0,000 0,000

4,000 59,80 239,20 0,000 0,000

997 Přesun sutě 777,97 0,000 0,000
Vnřtrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot ptd

78 997013111 budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 0,638 368,00 234,78 0,000 0,000
Odvoz suů a vybouraných hmot na skládku nebo

79 997013501 mUskládku do 1 km se dažením t 0,638 312,40 199,31 0,000 0,000
PřiWatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

80 997013509 1 km přes 1 km t 8,932 1,00 8,93 0,000 0,000
PopĹatgk za uložení 3tavebního směsného odpadu na

82 997013831 skládce (skládkovné) t 0,638 525,00 334,95 0,000 0,000

PSV

783

Práce a dodávky PSV 21 387,89 0,001 0,000

840,89 0,001 0,000
Mezinátěr jednonásobný synteúcký standardní zámečnických

434 783315101 konstrukci m2 4,595 90,30 414,93 0,001 0,000
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr

435 783317101 zámečnických konstrukci m2 4,595 92.70 425,96 0,001 0,000

Dokončovací práce - nátěry

HZS Hodinové zúčtovací sazby 20 547,00 0,000 0,000
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník huzměřéní před
osazenĹm zábradlí, ukotvení zábradlí pmd bdonáží - 2Iidi po

250 HZS1292 4h = 8h/ hod 8,000 180,00 1 440,00 0,000 0,000

436 1. zábraďl dle nab/dky ks 1,000 19 1QZOO 19 107,00 0,000 0,0®

Celkem 27 325,69 3,080 0,638

^">

1

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Centrum Lešánek, Litvínov - část 2
Objekt: ZL 10-2 Oprava tmsy, rampy a úprava okapu u přístřešku terasy

Otýednatel: Město LiMnov
Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most SPOL s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 30.07.2019

" Hmotnost Hmcitnost sutěMJ Mnozství Cena Cena celkemcelkem jednotková celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV

ÚDřävv Dovrchů. Dodlahv a osazování vÝDIní

17 729,76 0,360 0,000

17 729,76 0,360 0,000
Potažení vnějších stěn skbvláknitým pletivem vtlačeným do

437 622142001 tenkovrstvé hmoty m2 23,000 182,00 4 186,00 0,101 0,000
Oprava komaktnjho zatepleni stěn z polystyrenových desek

438 622215101 tloušťky do 40 mm plochy do 0,1m2 kus 45,000 75,40 3 393,00 0,062 0,000
Oprava kontaktního zatepdeni stěn z polystyrenových desek

439 622215104 tloušťky do 40 mm plochy do 1,0m2 kus 5,000 599,00 2 995,00 0,053 0,000
Tenkovnstvá aktylátová mozaiková střednězrnná omítka

. 51 622511111 včetně penetrac» vnějších stěn m2 23,000 311,12 7 155,76 0,144 0,000

6

PSV

764 2 531,45 0,002 0,000
156 764518622 Hodinová zÚčtovací sazba pokrývač m 4,500 472,50 2 126,25 0,000 0,000 -
440 55350193 ob/imkä muíyk hnu průměr 100 mm kus 2,000 78,10 156,20 0,001 0,000

l 441 55350002 hdNm/c/pm okapové systémy Novap/ast kus 1,000 249,00 249,00 0,001 0,000

Klempířské konstrukce

Celkem 20 261,21 0,362 0,000

Stmna 1 z 1



T Dodatek Č.3 ke smlouvě o dílo číslo: KT/9766/18

Smlouva o dílo ,,Infrastruktura pro zájmové, neformální a celoživotní vzděláváni -
centrum Lešánek, Tylova úl. 2084, Litvínov"

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: j4Aáa?lg Jana Júnglingová referent OIRR

Schválil: 1 L -08- ZU19 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR " ,

Správce rozpočtu: l L "08" 21)19 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení' U -08- 2019 Mgr Jan Buchta právní odděleni ;1

Schváleno- RM' ,2Z gt 2°qS? Číslo usnesení: g/3:3 H/4¶

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


